
Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu lokālplānojumam Rojā, zemes gabaliem Dārza ielā 8
un Plūdoņa ielā 13 un tā vides pārskatu.

Saistītas tēmas

Stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sabiedrisko-apspriesanu-lokalplanojumam-roja-zemes-gabaliem-

darza-iela-8-un-pludona-iela-13-un-ta-vides-parskatu

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 07.12.2021.

Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu lokālplānojumam Rojā, zemes gabaliem Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 13 un tā vides

pārskatu

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr. 341 “Par lokālplānojuma Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 13, Rojā, Rojas

pagastā, Talsu novadā redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai”, tiek nodota izstrādātā lokālplānojuma redakcija un vides

pārskats publiskai apspriešanai.

Publiskās apspriešanas termiņš noteikts no 13.12.2021. līdz 12.01.2022. Lokālplānojuma un vides pārskata publiskās apspriešanas

sanāksme notiks 05.01.2022. plkst. 15.  videokonferenču platformā Zoom.

Lai pieteiktos dalībai sanāksmē, līdz 04.01.2022. plkst. 17.  var nosūtīt pieteikumu uz e-pastu: ligita.snore@talsi.lv, norādot vārdu,

uzvārdu, tālruņa numuru un e-pasta adresi, uz kuru nosūtīt sanāksmes ielūgumu. Sanāksmi būs iespējams vērot

tiešsaistē Youtube platformā Talsu novada pašvaldības kontā (precīza saite tiks publicēta pirms sapulces sākuma).

Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā sūtāmi par pastu vai iesniedzami Talsu novada

pašvaldībai Kareivji ielā 7, Talsos, LV-3201 vai Rojas pagasts pārvaldē, Zvejnieku ielā 3, Roja, LV-3264; elektroniski parakstīti

iesniegumi nosūtāmi uz e-pastu: pasts@talsi.lv vai pašvaldības e - adresi norādot: Lokālplānojums Rojā.

Lokālplānojuma un vides pārskata materiāli papīra formātā pieejami Valsts vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Zvejnieku ielā 3,

Rojā. Informācija pieejama arī publiskajā ārtelpā un apskatāma Rojas pagasta pārvaldē. Elektroniski – pašvaldības interneta vietnē

www.talsi.lv un https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20286, un interneta vietnē www.roja.lv.

Kontaktinformācija konsultācijām attālināta, kā arī, iepriekš piesakoties klātienē, zaļajā režīmā - Rojas pagasta pārvaldes teritorijas

plānotāja Ligita Šnore, tātr.29533662, e-pasts: ligita.snore@talsi.lv.

 

 

 

00

00

https://www.eva.gov.lv/lv
mailto:ligita.snore@talsi.lv
mailto:pasts@talsi.lv
http://www.talsi.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20286
mailto:ligita.snore@talsi.lv
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B461%255D=461

	Paziņojums par sabiedrisko apspriešanu lokālplānojumam Rojā, zemes gabaliem Dārza ielā 8 un Plūdoņa ielā 13 un tā vides pārskatu.
	Saistītas tēmas

